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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejne under produktion, oplagring af
råvarer og færdigvarer, faciliteter til personlig hygiejne
herunder håndvask, anvendelse af desinfektionsmidler,
opbevaring i køleindretninger, indvendig affaldshåndtering,
samt virksomhedens procedurer for håndtering af allergene
fødevarer og tilbagekaldelse af fødevarer.

Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler udstyr:
Produktionslokale, opvaskerum, råvarelager, færdigvarelager,
pakkerlokale og personaletoiletter.
Vejledt konkret om regler for rengøring af sprøjteposer til
nougat. jf. virksomhedens risikoanalyse.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Produktionslokale, opvaskerum, råvarelager,
færdigvarelager, pakkerlokale og personaletoiletter. Ingen
anmærkninger.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for rengøring af
inventar og udstyr.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.

Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Sporbarhed på marcipan og mørk chokolade
60%.
Kontrolleret mærkning af Cognac stang med fremhævelse af
allergene ingredienser, holdbarhedsangivelse ansvarlig
virksomhed og mærkning med alkohol.
Vejledt konkret om regler for angivelse af vand i
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ingredienslisten.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.

Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Mærkning med "min. % kakaotørstof indhold" på
Cognac stang

Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæring er på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren.
Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret hvide kasset til chokolade og pergamul papir. vejledt om
indhentelse af fornyede erklæringer på pergamul papir


